
Република Србија 

ОПШТИНА ПОЖЕГА 

Општинска управа 

Тело за централизоване јавне набавке 

404-3-5/2019 

Датум: 01.10.2019. године 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У  

 

Назив Наручиоца: Општинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 

Интернет страница наручиоца: http://www.pozega.org.rs/ 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Врста предмета: добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке, 
Прехрамбени и пољопривредни производи за потребе Центра за социјални рад - Пожега. 

Ознака и назив из Општег речника набавке: 15000000 - Храна, пиће, дуван и сродни 

производи. 

 

Укупна вредност набавке процењује се на  2.268.181,00 динара. 
Набавка је обликована у 8 партија, и то:  
 

 

Партија 

 

 

ОРН 

 

Назив партије 

Процењена 

вредност 

 

1.1.16. 15000000 Храна, пиће, дуван и сродни производи 2.268.181,00 дин. 

без пдв-а 

Партија 1 15100000 

 

месо  

 

400.000,00 дин. 

без пдв-а 
 

Партија 2 15100000 Производи од меса 150.000,00 дин. 

без пдв-а 

Партија 3 15220000 Смрзнута риба и рибљи производи 100.000,00 дин. 
без пдв-а 

Партија 4 15500000 Млеко и млечни производи 400.000,00 дин. 

без пдв-а 

Партија 5 15612500 Хлеб, коре и пецива 350.000,00 дин. 
без пдв-а 

Партија 6 15000000 Разни прехрамбени производи  400.000,00 дин. 

без пдв-а 

Партија 7 15331100  Воће и поврће 400.000,00 дин. 
без пдв-а 

Партија 8 03142500 Кокошија јаја 68.181,00 дин без 

пдв-а 

 
Уговорена вредност за партију 3- Смрзнута риба и рибљи производи: 

102.500,00 динара без пдв-а, одн. 117.790,00 динара са пдв-ом. 

 

Уговорена вредност за партију 6- Разни прехрамбени производи: 

523.060,00 динара без пдв-а, одн. 609.057,00 динара са пдв-ом. 

 

Уговорена вредност за партију 7- Воће и поврће: 

468.220,00 динара без пдв-а, одн. 512.092,00 динара са пдв-ом. 

 



 

Уговорена вредност за партију 8- Кокошија јаја: 

77.000,00 динара без пдв-а, одн. 84.700,00 динара са пдв-ом. 

 

 
Критеријум: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда за партију 3: 1 

 

Број примљених понуда за партију 6: 1 

 

Број примљених понуда за партију 7: 1 

 

Број примљених понуда за партију 8: 1 

 

 

Партија број  3: 

 

Понуђена цена: 

највиша : 102.500,00 динара без пдв-а 

најнижа: 102.500,00 динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша : 102.500,00 динара без пдв-а 

најнижа: 102.500,00 динара без пдв-а 

 

Партија број  6: 

 

Понуђена цена: 
највиша : 523.060,00 динара без пдв-а 

најнижа: 523.060,00 динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша : 523.060,00 динара без пдв-а 
најнижа: 523.060,00 динара без пдв-а 

 

Партија број  7: 

 

Понуђена цена: 

највиша : 468.220,00 динара без пдв-а 
најнижа: 468.220,00 динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша : 468.220,00 динара без пдв-а 

најнижа: 468.220,00 динара без пдв-а 
 

Партија број  8: 

 

Понуђена цена: 

највиша : 77.000,00 динара без пдв-а 

најнижа: 77.000,00 динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша : 77.000,00 динара без пдв-а 

најнижа: 77.000,00 динара без пдв-а 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.09.2019. године 

 



Датум закључења уговора: 26.09.2019. године 

 

Основни подаци о добављачима за партију број 3, партију број 6, партију број 7 и партију 

број 8: - ДОО „ILA PROMET“ , Чачак, ул. Милосава Еровића б.б,  ПИБ: 101123829, 

МБ: 17101625 

 

Период важења уговора: годину дана 


